BP 1183 f 190r 02 za 01-09-1403.

Matheus van den Loeken en Mijchael linnenklerenwever zvw Johannes Loden soen beloofden aan Arnoldus Ywijn Herberts soen 7 Brabantse dobbel mottoen, 2 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde voor elke Brabantse dobbel mottoen gerekend, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Matheus van den Loeken et Mijchael textor lineorum filius quondam Johannis Loden soen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Ywijn Herberts soen VII Brabant dobbel mottoen scilicet duos Hollant gulden

monete comitis Willelmi seu valorem pro quolibet Brabant dobbel mottoen computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 190r 03 za 01-09-1403.

Gerardus zvw Johannes Vrancken soen en Johannes Barnijers soen beloofden aan voornoemde Arnoldus Ywijn 1½ Brabantse dobbel mottoen, 2 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde voor elke Brabantse dobbel mottoen gerekend, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Gerardus filius quondam Johannis Vrancken soen et Johannes Barnijers soen promiserunt indivisi super omnia dicto Arnoldo Ywijn XIJ Brabant dobbel mottoen scilicet duos Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem pro quolibet Brabant dobbel mottoen computato (dg: seu valorem) ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 190r 04 za 01-09-1403.

De gebroeders Arnoldus en Willelmus, kvw Henricus Neefken van Zoemeren, verkochten aan Johannes die Hoesch van Lijttoijen een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Erp, bij de brug aldaar, te leveren, gaande uit (1) een hofstad, behorend aan voornoemde Arnoldus, met aangelegen beemd en akker, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Beecsche Boerdonc, tussen Arnoldus van Blakenbroec enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde gemene weg en met het andere eind aan voornoemd erfgoed van Arnoldus van Blakenbroec, zoals voornoemde hofstad, beemd en akker omgraven zijn, echter uit voornoemde beemd een stukje beemd gereserveerd behorend aan Philippus Hannen swager, belast met grondcijzen, (2) een beemd (dg: 2½ bunder groot), behorend aan voornoemde Willelmus, Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Bemmer, tussen Johannes van Cranenborch enerzijds en Gerardus Claeus soen anderzijds.

Arnoldus et Willelmus fratres liberi quondam Henrici Neefken de Zoemeren hereditarie vendiderunt Johanni die Hoesch de Lijttoijen hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco (dg: et in Erpe iuxta pontem ibidem tradendam) solvendam hereditarie purificationis et in Erpe prope pontem (dg: pontem) ibidem tradendam ex domistadio (dg: dicti venditoris) #ad dictum Arnoldum spectante# cum quodam prato et agro #terre# sibi adiacentibus sitis in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum die Beecsche Boerdonc inter hereditatem Arnoldi de Blakenbroec ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad dictam communem plateam et cum reliquo fine ad dictam hereditatem Arnoldi de Blakenbroec predicti prout dictum domistadium pratum et ager terre ibidem siti sunt et circumfossati (dg: atque ex quo) exceptis tamen et (dg: de premissis predicto) de (verbeterd uit: re) dicto prato (dg: Philippo) dempta particula prati ad Philippum Hannen swager spectante ut ipsi dicebant atque ex quodam prato (duo et dimidium bonaria continente) ad dictum Willelmum spectante sito in dicta parochia in loco dicto Bemmer inter hereditatem Johannis de Cranenborch ex uno et inter hereditatem Gerardi Claeus soen ex alio prout ibidem situm (dg: -s) est ut ipsi dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex dicto domistadio prato et agro terre #dicti Arnoldi# annuatim de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Broeder datum supra.